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Drodzy Partnerzy!

Zapraszamy do lektury nowego wydania kwartalnika 
M-TECH.

Z dumą prezentujemy Państwu podsumowanie II kwartału 
roku 2022. W roku poprzednim rozwijaliśmy dobrze 
znane kategorie produktowe, a w tym stawiamy na rozwój 
produktów dedykowanych kategorii 24V oraz asortymentu 
motocyklowego.

Z ciekawością oddajemy w Wasze ręce numer zawierający 
informacje o nadchodzących nowościach i obiecujemy, że 
będzie ich znacznie więcej!

W środku znajdziecie też informacje o pracy działu Research 
& Development, w jaki sposób prowadzona jest kontrola 
jakości i jak selekcjonujemy produkty, które goszczą w stałej 
ofercie M-TECH.

Sprawdźcie co przygotowaliśmy dla Was nowego i jak 
możecie wzbogacić swoje portfolio!

Zapraszamy do lektury!

Zespół Marketingu M-TECH

Słowem wstępu
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Śledzenie trendów panujących na globalnym rynku 
części zamiennych to jedno z naszych kluczowych założeń 
w kontekście rozwoju i poszerzania sieci dystrybucji marki 
M-TECH na świecie. Wnikliwa analiza i zrozumienie kierunków, 
którymi podąża branża, jest najcenniejszym źródłem 
inspiracji do rozwijania naszego portfolio o serie produktów 
dopasowanych do zakupowych preferencji klientów. Dzięki 
takiej polityce konsekwentnie wzbogacamy naszą ofertę 
nieprzeciętnymi nowościami, które są odpowiedzią na 
tymczasowe trendy, ale nierzadko raz wprowadzone zostają 
w gamie na stałe, niezmiennie utrzymując się na szczytach 
sprzedaży w swoim segmencie.

Firma M-TECH na poziomie specjalistycznym prosperuje 
na rynku w obrębie produktów kompatybilnych z instalacją 
elektryczną 12V - w trzech najważniejszych technologiach 
oświetleniowych - halogenowej, ksenonowej i LED. Jako 
zaufany i perspektywiczny partner podjęliśmy decyzję  
o poszerzeniu oferty produktów kompatybilnych z instalacją 
elektryczną 24V oraz skupieniu uwagi na produktach dla 
użytkowników motocykli i skuterów. 

Jesteśmy świadomi, że kierowcom pojazdów ciężkich  
i specjalistycznych oraz motocyklowych szczególnie zależy 
na widoczności na drodze, pewności i bezpieczeństwie. 

Ponadto, pandemia pokazała nam, że nic nie jest 
zupełnie pewne, dlatego szukamy nowych ścieżek, aby 
pomóc partnerom w rozwinięciu się i zadowoleniu klienta 
ostatecznego.

Wsłuchujemy się w rynek, aby pomóc sobie wzajemnie, 
szukamy wyzwań i nieustannego rozwoju, ponieważ to te 
czynniki są motorem do dalszego progresu. 

Jako kreatorzy nowych rozwiązań oświetleniowych 
kładziemy duży nacisk na badania i rozwój. W poprzednim 
roku znacząco rozwinęliśmy kategorie produktowe 
istotne i dobrze znane: LED setów i lamp warsztatowych.  
W tym roku postawiliśmy na rozwój kategorii produktów 
niestandardowych, całkowicie nowych w naszej ofercie, 
jak lampy robocze z homologacją cofania R23, retrofity 

W KTÓRĄ STRONĘ ZMIERZA ROZWÓJ 
FIRMY M-TECH?

LED dedykowane motocyklom 
serii MOTO LIGHTS, retrofity 
LED dedykowane światłom 
przeciwmgłowym FOG LIGHTS, 
ultranowoczesne retrofity serii 
LIMITED BLACK czy też lampy 
robocze oraz driving lights z 
nową homologacją drogową R148  
i R149 w nowoczesnym, czarnym 
wydaniu serii BLACK.

Szczególne podziękowania 
należą się działowi Research & Development M-TECH, który 
jest motorem innowacji nastawionym na poszerzenie gam 
produktowych i udoskonalenie tych już istniejących. Nowe 
serie zrodziły się w oparciu o uważną obserwację rynku 
i dotychczasowe doświadczenie w produkcji i sprzedaży 
oświetlenia samochodowego.

Przemyślana ścieżka rozwoju z nowymi możliwościami 
sprawia, że stajemy się jednym z najbardziej kompleksowych 
dostawców na rynek automotive aftermarket w Europie i na 
całym świecie.

Roksana Rajewska
Specjalista ds. marketingu i nowych mediów

Marketing Team Leader

LB555W - Moto LED

Co u nas?
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Drodzy Partnerzy, 

Już od początku pandemii COVID-19 stawiamy czoła 
takim problemom jak wahania kursów walut, niestabilność 
globalnych szlaków logistycznych czy opóźnienia produkcyjne 
OEM. Konflikt zbrojny w Ukrainie tylko pogorszył i tak już 
trudną sytuację i niestety nie wszystkim udało się uporać 
z natłokiem trudności. Ze smutkiem przyjęliśmy informację 
o problemach węgierskiej firmy Tungsram, która od zawsze 
była odnośnikiem dla jakości naszych produktów.

Aby zapewnić Państwu ciągłość 
sprzedaży, proponujemy kompleksowe 
wsparcie produktowe w technologii 
LED, halogen oraz ksenon, pełną 
obsługę sprzedażową oraz wsparcie 
marketingowe. Wyjątkowo szeroka 
gama produktowa oraz podział na 
segmenty Basic 12 i 24V, Premium, 
Heavy Duty oraz Powertec 

sprawia, że w naturalny sposób możemy zaproponować 
zamiennik dla każdego produktu marki Tungsram.  

M-TECH W ODNIESIENIU DO 
PRODUKTÓW MARKI TUNGSRAM

Przypominamy także, że firma M-TECH funkcjonuje 
w sposób niezakłócony, a nasi Partnerzy bezwzględnie 
i niezmiennie mogą liczyć na nieprzerwaną dostępność 
towarów i terminową realizację zamówień.

W przypadku zainteresowania zamiennikami (tzw. crossami) 
produktowymi prosimy o kontakt z opiekunem klienta.

Kamil Pocheć
Sales Team Leader

Homologacja drogowa Homologacja drogowa

Żarówka dopracowana 
   technicznie

Filtr UV

Filtr UV

Produkt atrakcyjny cenowo

Bardzo dobrej jakości elementy    
   konstrukcyjne

Hartowane szkło kwarcowe

Co u nas?
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NAJLEPSZE PRODUKTY DLA 
BRANŻY MOTORYZACYJNEJ, 
CZYLI NOMINACJA W 
KONKURSIE AUTOEXPERT - 
PRODUKT ROKU 2022 

Miło nam poinformować, że nasze produkty zdobyły 
zaufanie odbiorców i znalazły się w rankingu PRODUKT 
ROKU 2022 AUTOEXPERT.

Nominowane produkty w kategorii części i akcesoria 
motoryzacyjne to:

BLACK SERIES - WLBC758 dalekosiężna lampa LED 

Firmy M-TECH nieprzerwanie pracuje nad tym, by 
wprowadzać do oferty produkty spełniające wymagania 
nawet najbardziej wymagających użytkowników dróg. Stąd 
pomysł, aby do oferty wprowadzić dalekosiężne źródła 
światła wykonane w technologii LED (Driving Lights)  
z pełną homologacją drogową ECE R112 serii Black, które 
bez przeszkód mogą być legalnie stosowane na drogach 
publicznych UE. 

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom rynku M-TECH 
wprowadził do oferty model WLBC758, który spełnia 
wszystkie powyższe cechy. Sama lampa ma kształt 
zakrzywionej belki o rozmiarach 543x82x63mm, a za 
źródło światła odpowiada 15 markowych diod LED o mocy 
10W każda. Dodatkowo model WLBC758 wyróżnia bardzo 

KONKURS AUTOEXPERT - 
PRODUKT ROKU 2022

ważna cecha a mianowicie odbłyśnik o innowacyjnym 
kształcie co w połączeniu z mocą 150W pozwala uzyskać 
maksymalną efektywność i wydajność strumienia świetlnego 
na poziomie max 8520 lumenów. Certyfikat IP67 chroni 
przed wtargnięciem wody do wnętrza lampy, a jednocześnie 
obudowa pozostaje odporna na zanieczyszczenia, takie jak 
kurz i pył.

Oprócz powyższych cech WLBC758 spełnia jeszcze 
jeden bardzo ważny dla użytkownika końcowego aspekt, 
a mianowicie wygląd. Nietuzinkowy design, na który 
składa się m.in. efekt przydymionego szkła, uzyskany 
dzięki zastosowaniu odpowiednich technik optycznych 
to niewątpliwy atut, który dodatkowo wyróżnia je na tle 
konkurencji. 

Produkty powstające w oparciu o najwyższej jakości 
komponenty, takie jak markowe diody czy najnowsze, często 
innowacyjne rozwiązania są standardem w ofercie firmy 
M-TECH.

Oraz w kategorii wyposażenie warsztatu i oprogramowanie:

Lampa warsztatowa ILPRO120 z najnowszej 
serii produktów M-TECH PRO

Niesłabnące zainteresowanie 
wprowadzoną na początku roku serią 
lamp inspekcyjnych zwanych również 
warsztatowymi ILPRO sprawiło, że firma 
M-TECH postanowiła iść za ciosem. 
Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom 
klientów wprowadza do oferty zupełnie 
nowy model -  ILPRO120 - rozszerzając 
gamę produktów z serii ILPRO.

Model ILPRO120 to lampa 
o szerokim zastosowaniu.  
Jej główne przeznaczenie to mocowanie 

pod maską samochodu doskonale oświetlając komorę 
silnika co bardzo ułatwia i usprawnia pracę. Ze względu na 

Co u nas?
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DO ZOBACZENIA
NA MIEJSCU!

FRANK
FURT

fakt, że ta część karoserii występuje w różnych szerokości  
w zależności od modelu samochodu, jedną z najważniejszych 
cech jaką powinna posiadać tego typu lampa to regulowana 
rozpiętość ramion. Lampa może pochwalić się regulacją  
w zakresie 117 do 163 cm (możliwość rozsuwania z dwóch 
stron jednocześnie). Uchwyty ramion są pokryte specjalnym 
materiałem zapewniają 100% ochronę lakieru przed 
zarysowaniem lub uszkodzeniem. Dodatkowym atutem jest 
możliwość regulacji kąta padania światła dzięki możliwości 
regulacji całego elementu świecącego w zakresie 120 stopni.

Za strumień świetlny odpowiada 120 markowych diod 
SMD o temperaturze barwowej 5700K, która pozwala 
na wielogodzinną pracę bez efektu zmęczenia. Dzięki 
zastosowaniu tak wielu diod uzyskaliśmy strumień świetlny na 
poziomie max. 1800 lm zostawiając w tyle całą konkurencję. 
Model ILPRO120 posiada aż trzy tryby świecenia (100%, 
50%, 30%) co pozwala na dostosowanie ilości potrzebnego 
światła do każdych warunków. Jedną z najważniejszych 
rzeczy na jaką należy zwrócić uwagę przy wyborze lamp 
warsztatowych jest akumulator. ILPRO120 cechuje ogniwo 
o pojemności 5000 mAh, której próżno szukać w modelach 
konkurencji. Dzięki zastosowaniu 3 trybów świecenia oraz 
użyciu bardzo pojemnego akumulatora możemy cieszyć 
się ciągłą praca nawet przez 10h. Kolejnym rozwiązaniem 
zastosowanym w tym modelu jest wbudowany wskaźnik 
naładowania akumulatora. Pozwala on w prosty sposób na 
kontrolowanie stanu akumulatora co wpływa bezpośrednio 
na komfort pracy. 

W modelu ILPRO120 został zastosowany innowacyjny 
system „Dual 2 in 1”. Pozwala on na ciągłą pracę nawet po 
rozładowaniu akumulatora. Wystarczy podłączyć kabel 
ładowarki, wpiąć do prądu i już można cieszyć się dalszą 
pracą. Dodatkowo system „Dual 2 in 1”  pozwala podczas 
pracy przy zasilaniu z sieci, na jednoczesne ładowanie 
akumulatora.

Dziękujemy za zaufanie i uznanie!

Co u nas?
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Pojęcie lampy warsztatowej, 
inaczej nazywanej inspekcyjną, 
większości kojarzy się  
z ręczną latarką, która może 
przyjmować różne formy. 
Najczęściej spotykane na 
rynku lampy to podłużne 
konstrukcje przeznaczone do 
prac ręcznych, bardzo często 
wyposażone dodatkowo  

w magnes lub hak do zawieszenia, bądź jedno i drugie. 
Problem pojawia się, gdy do pracy potrzebne są obie ręce np. 
w kanale czy na podnośniku, a lampy wyposażone w magnes 
czy hak nie są w stanie dobrze doświetlić miejsca roboczego 
(nie ma możliwości zamocowania ich w taki sposób tak, by 
świeciły dokładnie tam gdzie chcemy). Naprzeciw jak zawsze 
wychodzi firma M-TECH wprowadzając do oferty kolejny, 
rewolucyjny model jakże popularnej na rynku serii ILPRO,  
a mianowicie lampę czołową ILPRO107. Został on 
wyposażony w wiele rozwiązań, które z pewnością docenią 
nie tylko pracownicy warsztatów. Największą zaletą tego 
typu oświetlenia zwanego potocznie czołówką jest fakt, 
że wiązka światła zawsze podąża za wzrokiem precyzyjnie 
oświetlając miejsce które chcemy.  

Najważniejszą cechą lamp warsztatowych, na którą należy 
zwrócić uwagę w pierwszej kolejności są wykorzystane do 
budowy produktu materiały. Moduł świetlny ILPRO107 
został wykonany z niezwykle odpornej na uszkodzenia 
gumy powstającej na bazie poliwęglanu (podwójny wtrysk 
na formę) co sprawia, iż jest ona niezwykle odporna na 
uszkodzenia mechaniczne. Klasa szczelności IP65 oraz 
odporności na uszkodzenia mechaniczne IK08 gwarantują 
niezawodność i długowieczność. Dodatkowo, zastosowanie 
antypoślizgowych silikonowych pasków po wewnętrznej 
stronie taśmy jest gwarancją, że ILPRO107 nie będzie 
ześlizgiwał/przesuwał się z głowy nawet przy gwałtownych 
ruchach. 

Przy zakupie lamp inspekcyjnych warto zwrócić uwagę na 
parametry techniczne, użyte komponenty oraz możliwości 
jakie daje produkt. W modelu ILPRO107 jako źródło światła 

NOWA LAMPA CZOŁOWA MARKI 
M-TECH ILPRO107

wykorzystano najlepszej jakości diodę typu 3535HP (High 
Power), która pozwala na uzyskanie strumienia świetlnego na 
poziomie do nawet 450 lumenów. Dodatkowo lampa została 
wyposażona w tzw. ZOOM pozwalający regulować szerokość 
światła w zakresie do 120 stopni. Zastosowanie innowacyjnej 
technologii ULTRA VIEW FLOOD zapewnia równomierne 
rozprowadzenie strumienia świetlnego na całej oświetlanej 
powierzchni (światło jest jednorodne w każdym punkcie). 
Dzięki temu udało się zlikwidować efekt, który można spotkać 
w podobnych produktach dostępnych na rynku, a mianowicie 
im dalej od środka tym światło staje się coraz słabsze, nie 
wspominając o żółtej obwódce na zewnątrz oświetlanej 
powierzchni, który jest zmorą w lampach czołowych. Należy 
w tym miejscu wspomnieć, że element odpowiadający za 
możliwość regulacji strumienia świetlnego został wykonany 
z najlepszej jakości stopu aluminium co jest gwarancją 
niezawodności. Dodatkowo, system TWIST FOCUS pozwala 
w bezproblemowy i szybki  sposób na zmianę wiązki światła 
z maksymalnie skupionej do maksymalnie rozproszonej. 
Zdecydowanym atutem jest zastosowanie gniazda ładowania 
typu USB-C oraz akumulatora o pojemności 1400 mAh 
wykonanego w najnowszej technologii litowo-polimerowej 
(Li-Po) co pozwala na ciągłą pracę nawet do max. 24h.

Najciekawszym rozwiązaniem jakie zostało zastosowane 
w modelu ILPRO107 jest czujnik ruchu (M-TECH moveON). 
Pozwala on na włączanie i wyłączanie lampy za pomocą 
ruchu dłoni przed czołem latarki. Jest to niezwykle ważne 
przede wszystkim dla użytkowników, którzy na co dzień mają 
do czynienia z różnego rodzaju substancjami brudzącymi 
takimi jak oleje czy smary. Użycie systemu M-TECH MOVEon 
z całą pewnością zwiększa żywotność samej lampy oraz 
pozwala utrzymać ją w czystości.

ILPRO107 wyróżnia się na tle innych produktów należących 
do grupy czołówek jeszcze jedną ciekawą funkcjonalnością – 
sposobem włączania i wyłączania. Możemy to zrobić aż na 3 
sposoby. Takich możliwości nie dają modele, które możemy 
znaleźć obecnie na półkach sklepowych. Pierwszy sposób 
możemy nazwać klasycznym, czyli za pomocą przycisku 
„M”. Umożliwia on na pracę lampy w dwóch trybach 100% 
i 50%. Inną możliwością jest pokrętło znajdujące się z boku 

Artykuły eksperckie
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lampy. Dzięki niemu możemy regulować natężenie światła od 
100% do 10%. Trzeci sposób to system M-TECH moveON, 
dzięki któremu bez konieczności dotykania lampy możemy ją 

włączyć i wyłączyć.

Model ILPRO107 to 
kolejna pozycja z niezwykle 
popularnej na rynku 
serii M-TECH ILPRO co 
jest gwarancją produktu 
najwyższej jakości. Użyte 
do produkcji materiały 
takie jak guma powstająca 
na bazie poliwęglanu 
oraz wykorzystane 

komponenty w tym 5W dioda 3535HP o dużej 
mocy wyposażona w soczewkę czy wykonany  
w technologii litowo-polimerowej akumulator o pojemności 
1400 mAh sprawiają, iż ILPRO107 jest doskonałym, 
profesjonalnym rozwiązaniem wszędzie tam gdzie 
do pracy potrzeba obu rąk. Moduł świetlny posiada 
regulację w zakresie 30 stopni, a dzięki zastosowaniu 
innowacyjnej technologii ULTRA VIEW FLOOD 
zapewniającej równomierne rozprowadzenie strumienia 
świetlnego (max. 450lm) na całej powierzchni oraz 
systemu TWIST FOCUS pozwalający w szybki sposób 
na zmianę wiązki od skupionej do rozproszonej możemy  
w pełni wykorzystać możliwości jakie daje ILPRO107. Lampa 
została wyposażona w gniazdo ładowania typu USB-C, 
a klasa szczelności IP65 oraz odporności na uszkodzenia 
mechaniczne IK08 gwarantują niezawodność i komfort 
pracy nawet w najtrudniejszych warunkach. Dodatkowo 
zastosowane silikonowe paski po wewnętrznej stronie 
taśmy sprawiają że nawet przy gwałtownych ruchach lampa 
pozostaje stabilna i nie ześlizguje się z głowy. 

Model ILPRO107 pomimo, że nazywany lampą warsztatową 
lub inspekcyjną ma swoje szerokie zastosowanie również  
w innych sytuacjach. Z pewnością przyda się samym 
kierowcą np. przy wymianie spalonej żarówki czy koła, jak 
również znajdzie swoje zastosowanie podczas biegania, jazdy 
na rowerze, górskich wędrówek czy w czasie biwakowania.

Lampa inspekcyjna ILPRO107 będzie wkrótce dostępna  
w najlepszych hurtowniach motoryzacyjnych w kraju.

Bartłomiej Szternal
Product Manager

Chcesz wiedzieć jaką drogę przechodzą produkty zanim 
znajdą się w naszej ofercie? Lub zastanawiasz się czym się 
kierujemy przy dobieraniu gam produktowych?

Aby nasza oferta była stale atrakcyjna i przynosiła 
korzyści partnerom handlowym, nasze oczy są otwarte 
na poszukiwanie nowości, a uszy nastawione na 
wsłuchiwanie się w potrzeby rynku. Dział R&D M-TECH jest 
odpowiedzialny za projektowanie układów elektronicznych 
we wszystkich flagowych segmentach naszej oferty. Każdy 
produkt przechodzi przez sito, które ma na celu analizę 
użyteczności, jakości oraz trwałości. Dział R&D sprawdza 
czy zastosowane komponenty są wydajne i czy spełniają 
normy funkcjonalności. Testy fotometryczne odbywają się w 
dedykowanym urządzeniu – kuli Ulbrichta. Test sprawności 
to nie tylko liczby odnośnie jasności, mocy czy temperatury 
pracy. Przykładowo, żarówki marki M-TECH są sprawdzane 
w praktyce, montując je w samochodzie i porównując do 
innych produktów dostępnych na rynku. Efekt świecenia na 
drodze jest utrwalony specjalnymi kamerami, aby potem na 
ekranach komputerów móc wyszukać różnice w oświetlanym 
polu, zasięgu czy barwie światła.

Zastanawiasz się skąd możesz mieć pewność, że nasze 
kryteria oceny produktów są trafne? Dlatego, że zespół 
działu R&D i innych to nie tylko doskonali fachowcy, ale 
przede wszystkim miłośnicy motoryzacji, którzy sami 
używają produktów, które współtworzą.

Dawid Bystroń
Product Manager

RESEARCH & 
DEVELOPMENT

Artykuły eksperckie
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Rozwój cywilizacyjny sprawia, iż szczególnie w miastach 
drogi stają się coraz bardziej zatłoczone. Ilość samochodów, 
które pojawiają się każdego dnia na szlakach komunikacyjnych 
sprawia, że zakorkowane drogi to codzienność każdego 
kierowcy. Są jednak tacy, których ten problem dotyczy 
w mniejszym stopniu. Coraz więcej użytkowników jako 
podstawowy środek transportu traktuje pojazdy dwukołowe, 
dlatego też motocykle czy skutery coraz częściej pojawiają 
się na drogach stając się alternatywą dla samochodów. 

Podobnie jak kierowcy pojazdów m.in. czterokołowych, 
użytkownicy ci, chcą czuć się bardziej bezpiecznie na drodze, 
a bezpośredni wpływ ma na to przede wszystkim dobre 
oświetlenie. Dlatego też, firma M-TECH oferuje szeroką gamę 
żarówek motocyklowych i skuterowych LED zapewniających 
niezawodność i doskonałą widoczność.

ŻARÓWKI... 
Producenci oświetlenia 

samochodowego w większym  
bądź w mniejszym stopniu 
posiadają w ofercie żarówki 
wyprodukowane w oparciu  
o technologię LED. Zamienniki 
tradycyjnych żarówek typu W5W, 
C5W (potocznie zwana rurką), 
BA9s czy BA15s są standardem. 
Takie same żarówki stosuje się 
również w jednośladach m.in. jako 

postojówka, światło obrysowe czy cofania oraz stopu. Są 
jednak miejsca w motorach czy skuterach gdzie uniwersalna 
żarówka samochodowa nie wystarczy i potrzebne jest 
dedykowane rozwiązanie. Dział R&D firmy M-TECH to 
zauważył i wprowadza do oferty również żarówki szyte na 
miarę do tego typu pojazdów takie jak HS1, BA20d i P15d 
w wersji LED (oświetlenie reflektora głównego – światło 
mijania i drogowe).

 
 
 

M-TECH WPROWADZA NOWY ASORTYMENT 
DLA MOTOCYKLI I SKUTERÓW

DWIE SERIE... 
Na początek w ofercie firmy M-TECH będziemy mogli 

znaleźć dwie serie LEDowych zamienników żarówek typu 
HS1, BA20d i P15d stosowanych w reflektorach jako 
światło mijania i drogowe. Obie serie charakteryzują, co jest 
standardem w produktach M-TECH, wykorzystane najlepszej 
jakości materiały i komponenty. 

Seria LB55x to żarówki, w których zastosowano 
12 markowych diod SMD3030 co w połączeniu  
z rozbudowanym radiatorem o innowacyjnym kształcie 
sprawia, że źródło światła jest odpowiednio chłodzone 
co zapobiega przegrzaniu, a co za tym idzie uszkodzeniu  
żarówki. Diody zostały umieszczone na płytce PCB po 6  
z każdej strony co wydaje się optymalnym rozwiązaniem. 
Strumień świetlny na poziomie max. 1200lm zapewnia 
gwarancję komfortu podróżowania nawet po 
najciemniejszych drogach.LB574W

LB551W

LB571W

LB552W

LB572W

Artykuły eksperckie
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Seria LB57x to żarówki o zupełnie innej konstrukcji niż 
LB55x. główną cechą, która je wyróżnia to zastosowana 
soczewka oraz zupełnie inny kształt radiatora, który jest 
równie wydajny i w odpowiedni sposób dba by dioda nie 
uległa przegrzaniu. Za źródło światła odpowiadają dwie 
niezwykle wydajne diody typu SMD3570 gwarantujące 
strumień świetlny do max. 1400lm co zaspokoi najbardziej 
wybrednych użytkowników tego typu pojazdów.

PODSUMOWUJĄC…
Segment użytkowników dróg 

wykorzystujących na co dzień 
pojazdy dwukołowe zwiększa 
się. Podobnie jak kierowcy 
pojazdów m.in. czterokołowych 
chcą czuć się coraz bardziej 
bezpiecznie jako użytkownicy, 
a bezpośredni wpływ ma na to 
przede wszystkim oświetlenie. 
Wprowadzone wkrótce do 
ofert firmy M-TECH żarówki 

LED dedykowane właśnie temu segmentowi z pewności w 
tym pomogą. Dwie serie LB55x i LB57x dzięki różnorodnej 
konstrukcji, pozwalają na znalezienie odpowiedniego 
rozwiązania do konwersji tradycyjnego oświetlenia na 
ledowe w większości reflektorów. 

Użyte materiały, markowe diody odpowiadające za 
strumień świetlny czy konstrukcja radiatora są gwarancją 
niezawodności a co ta tym idzie poczucia bezpieczeństw.

Bartłomiej Szternal
Product Manager

Kontrola jakości to niezwykle ważny element każdej 
produkcji. Prawidłowa kontrola jakości jest tym bardziej 
skuteczna im większy ma na nią wpływ producent. M-TECH 
jako producent również musi prowadzić skuteczną kontrolę 
jakości swoich produktów, ale czy to jest możliwe, jeżeli dzieli 
nas taka odległość geograficzna?

Można wdrażać zaawansowane procedury, można wysyłać 
próbki i zdjęcia, ale nic nie zastąpi osobistej kontroli eksperta. 
Dzięki temu, że M-TECH posiada swój oddział w Szanghaju, 
w którym pracuje polska obsada, nasza firma jest w stanie 
odwiedzać fabryki naszych Partnerów i na bieżąco sprawdzać 
jakość towarów produkowanych według naszych projektów. 
Ocenie eksperta podlegają projekty w fazie przygotowań  
i komponenty, proces oraz metody produkcji, a także kontrola 
gotowych wyrobów przed pakowaniem ich do kontenera 
 i wysyłką.

Dzięki temu, że jesteśmy stale obecni w fabrykach naszych 
dostawców, możemy zapewnić naszych odbiorców, że 
towary, które dystrybuują są sprawdzonej jakości, co wpływa 
na stabilny rozwój i wzrost sprzedaży.

Dawid Bystroń
Product Manager

KONTROLA 
JAKOŚCI

Artykuły eksperckie
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Odpowiednie oświetlenie samochodu, w tym sygnalizacja 
podejmowanych przez kierującego manewrów, stanowi 
główny element zapewnienia bezpieczeństwa na drodze. 
Stąd tak ważne jest sprawne oświetlenie zarówno to główne 
(np. światła mijania), jak i pomocnicze (np. światło postojowe, 
kierunkowskazu czy stopu) zwane również sygnalizacyjnym. 
Pomimo rozwoju technologicznego nadal najczęściej 
spotykanym rodzajem oświetlenia w samochodach są 
żarówki halogenowe. Na drogach jednak można już spotkać 
modele wyposażone w światła wykonane w dużo bardziej 
wydajnej technologii LED, ale dotyczy to fabrycznie nowych 
instalacji.

Firma M-TECH od kilkunastu lat oferuje szeroki 
asortyment oświetlenia samochodowego. Od tradycyjnych 
żarówek samochodowych zarówno halogenowych, jak 
i pomocniczych, palników ksenonowych, poprzez wykonane 
w technologii LED retrofity do reflektorów głównych, 
lampy robocze, lightbars czy driving lights. Bardzo ważnym 
elementem w ofercie są żarówki LED będące zamiennikami 
tradycyjnych żarówek pomocniczych takich jak W5W, 
P21W czy W21W. Wsłuchując się w głos rynku branżowego 
postanowiliśmy wprowadzić dwie nowe serie retrofitów oraz 
dzięki postępowi technologicznemu zamienniki najbardziej 
popularnych modeli z diody typu FLUX na SMD.

 
LIMITED BLACK... 

Design czyli wygląd, 
projekt…to słowo towarzyszy 
nam od zawsze, choć 
w ostatnich kilkunastu 
latach zaczyna przewijać się 
w naszym codziennym życiu coraz 
częściej. Początkowo design 
kojarzony był przede wszystkim 
z takimi gałęziami przemysłu 

jak branża odzieżowa, meblowa czy szeroko rozumiana 
architektura. Ostatnio jednak słowo to zatacza coraz większe 
kręgi, co wydaje się odpowiedzią na potrzeby rynku. Zauważa 
to również sektor automotive, co można coraz częściej 
zobaczyć podczas premier nowych modeli samochodów 
prezentowanych przez największe światowe koncerny jak 

 ROZWÓJ NIESTANDARDOWYCH KATEGORII
 PRODUKTOWYCH M-TECH

również codziennie na drogach. Firmy reprezentujące rynek 
automotive aftermarket nie pozostają dłużne.

Dostępna na rynku oferta produktów segmentu LED jest 
tego najlepszym potwierdzeniem. Lampy robocze, driving 
lights czy obrysówki coraz częściej przykuwają wzrok 
użytkowników dróg swoim wyglądem co sprawia, iż coraz 
więcej kierowców chce posiadać w swoim samochodzie coś 
co ich wyróżni i doda indywidualnego charakteru.

Seria Platinum Limited Black jest tego najlepszym 
przykładem. Przy zachowaniu cech najbardziej cenionych 
przez użytkowników, takich jak markowe wydajne diody 
oraz najlepsze komponenty powstał produkt spełniający 
wszystkie powyższe przesłanki. Zastosowany w procesie 
produkcji ciemnografitowy stop aluminium sprawia, że 
produkty nie pozostają niezauważone. Seria Platinum Limited 
Black to żarówki typu W5W, W16W, BA15s, BAY15d, W21W, 
W21/5W, P27W (3156) oraz P27/7W (3157), co wypełnia 
znaczną większość rynku.

SERIA RED... 
Firma M-TECH stopniowo stara się 

rozwijać gamę retrofitów LED wychodząc 
naprzeciw oczekiwaniom rynku. W 
ostatnim czasie zaczęło pojawiać się 
coraz więcej pytań o LED-owe zamienniki 
tradycyjnych żarówek stosowanych jako 
światło STOP. 

W odpowiedzi M-TECH wprowadza 
do oferty LED-owe zamienniki tradycyjnych żarówek w 
kolorze czerwonym, które swoje zastosowanie mają przede 
wszystkim w tylnych kloszach z przeźroczystym szkłem. 
Bazując na doświadczeniu w pierwszej kolejności do oferty 
trafią retrofity powstałe w oparciu o bardzo dobrze znane 
i cenione przez klientów modele serii Platinum. Należy 
podkreślić, że wprowadzane nowości produktowe podobnie 
jak ich pierwowzory o barwie białej powstają w oparciu o 
najwyższej jakości komponenty. Wszystkie zostały również 
wyposażone w system zapobiegający przegrzaniu, a co za 
tym idzie przepaleniu, gwarantując niezawodność w każdych 
warunkach. 

Artykuły eksperckie
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Już wkrótce na sklepowych półkach będzie można znaleźć 
czerwone wersje 8 niezwykle popularnych modeli żarówek 
LED w wersji jedno i dwuwłóknowej, dostępnych obecnie 
tylko w kolorze białym. Produkty LB820R-01B, LB821R-
01B, LB822R-01B, LB823R-01B, LB826R-01B, LB827R-01B, 
LB828R-01B i LB829R-01B stanowią zamienniki najbardziej 
popularnych rodzajów żarówek stosowanych w tego typu 
oświetleniu. Nowa gama będzie składać się z retrofitów 
o podstawach P21W, P21/5W, W21W czy W21/5W. 
Na początek do wyboru będą po dwa modele z każdego 
rodzaju, jednak z pewnością nie jest to ostatnie słowo 
firmy M-TECH w tym temacie. Ciągły rozwój to podstawa 
sukcesu,dlatego w najbliższym czasie spodziewać się można 
kolejnych nowości w tym segmencie. 

FOG LIGHTS... 
Kolejna nowa seria retrofitów LED 

jakie w najbliższym czasie pojawią się 
w ofercie firmy M-TECH to seria Fog 
lights. 

Światła przeciwmgłowe to bardzo 
ważny element zewnętrznego 
oświetlenia w samochodzie. 
Wpływają one bezpośrednio 
na bezpieczeństwo jazdy 

w trudnych warunkach jakimi są np. gęsta mgła. M-TECH 
po raz kolejny wychodzi naprzeciw oczekiwaniom rynku 
wprowadzając do oferty specjalną serię retrofitów LED 
dedykowanych właśnie do tego typu oświetlenia. W skład 
serii „FOG Lights” wchodzą LEDowe zamienniki tradycyjnych 
żarówek typu H1, H3, H7, H8/H11, HB3, HB4, 880 i 881. 
Wszystkie zostały wyposażone w sześć niezwykle wydajnych 
diod typu SMD1616 oraz żebrowany radiator odpowiadający 
za odprowadzenie ciepła, a co za tym idzie chroniący samą 
diodę przed przegrzaniem. Dodatkowym atutem serii „FOG 
Lights” są kompaktowe rozmiary oraz bezproblemowy 
sposób montażu typu „plug’n’play” (pasują one idealnie jako 
zamiennik tradycyjnej żarówki).

FLUX NA SMD... 
Uzupełnieniem nowości segmentu 

retrofitów LED będą nowe wersje 
najbardziej popularnych modeli W5W, 
P21W i P21/5W (LB006AW, LB033W, 
LB033R, LB033Y, LB038W i LB038R) 

powstających dotychczas przy wykorzystaniu przestarzałej 
już technologii FLUX. Rozwój sprawił, że diody typu SMD są 
szeroko dostępne na rynku, dzięki czemu mogą zastąpić diody 
typu FLUX nie wpływając znacząco na wzrost końcowej ceny 
produktu, a gwarantując przy tym nieporównywalnie lepsze 
efekty w postaci emitowanego światła.  Wykorzystując ten 
fakt, już wkrótce firma M-TECH zaprezentuje zupełnie nową 
odsłonę dobrze znanych modeli, w których wykorzystane 

zostały diody typu SMD. Dodatkowo w modelach LB033  
 LB038 zastosowano mleczne szkło, dzięki czemu uzyskano 
jednorodny strumień świetlny na całej powierzchni diody.

PODSUMOWUJĄC... 
W odpowiedzi na sygnały płynące z rynku, firma M-TECH 

wprowadza do oferty nowe serie retrofitów LED, w skład 
których wchodzi kilkadziesiąt zupełnie nowych modeli. Tak 
szeroki asortyment sprawia, iż niezależnie od potrzeb, każdy 
użytkownik dróg znajdzie interesujący dla siebie produkt 
zarówno pod względem wizualnym, jak i technicznym. 
Dla osób, które stawiają wygląd żarówki na pierwszym 
miejscu, idealnym rozwiązaniem będzie seria Limited Black 
z charakterystyczną matowo-grafitową częścią (specjalny 
stop metalu najwyższej jakości), w skład której wchodzi 
czarna płytka PCB, na której zostały zamontowane diody, co 
dopełnia całość żarówki. Seria RED stworzona w oparciu o już 
istniejącą serię Platinum to produkty przeznaczone dla osób, 
które poszukują retrofitów LED wykonanych z najlepszych 
materiałów, zgodnie z najwyższymi standardami, ale o barwie 
czerwonej. Kolejna grupa to tzw. seria Fog Lights, do której 
należą żarówki LED typu H1, H7, H11 czy HB4. Produkty 
te są zamiennikami tradycyjnych żarówek halogenowych 
najczęściej spotykanych w światłach przeciwmgłowych. 
Zastosowanie technologii LED pozwala na uzyskanie znacznie 
efektywniejszego strumienia świetlnego, co w tego rodzaju 
oświetleniu bezpośrednio przekłada się na bezpieczeństwo  
i komfort jazdy. Kończąc, rozwój technologii LED w dziedzinie 
szeroko rozumianego oświetlenia pozwolił na reinżyniering 
najbardziej popularnych modeli. Dzięki temu produkty,  
w których do tej pory stosowano mało wydajne diody Flux 
zostały wyposażone w dużo wydajniejsze diody SMD, co ma 
bezpośredni wpływ również na żywotność samej żarówki. 
Dodatkowo zastosowanie mlecznego szkła pozwoliło na 
maksymalne wykorzystanie możliwości zastosowanych 
źródeł światła. 

Należy pamiętać, iż mimo że technologia LED jest 
dużo bardziej wydajna jeżeli chodzi o strumień świetlny, 
niestety nadal jest nielegalna na drogach publicznych Unii 
Europejskiej. Wydajność i efektywność szczególnie ważna 
jest właśnie  w przypadku oświetlenia sygnalizacyjnego 
(np. kierunkowskazy), jak również oświetlenia używanego 
w trudnych warunkach atmosferycznych (np. halogeny 
przeciwmgłowe). Należy mieć nadzieję, że ta sytuacja  
w najbliższym czasie ulegnie zmianie i dzięki nowoczesnej 
technologii LED wszyscy użytkownicy dróg zarówno 
publicznych, jak i pozostałych, dzięki tego typu rozwiązaniom 
będą lepiej widoczni, a co za tym idzie bezpieczniejsi, co 
bezpośrednio wpływa na komfort prowadzenia pojazdu.

Bartłomiej Szternal
Product Manager

Artykuły eksperckie
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Śledzenie trendów panujących na globalnym rynku 
części zamiennych to jedno z naszych kluczowych założeń 
w kontekście rozwoju i poszerzania sieci dystrybucji 
marki M-TECH na świecie. Wnikliwa analiza i zrozumienie 
kierunków, którymi podąża branża, jest najcenniejszym 
źródłem inspiracji do rozwijania naszego portfolio o serie 
produktów dopasowanych do zakupowych preferencji 
klientów. Dzięki takiej polityce konsekwentnie wzbogacamy 
naszą ofertę nieprzeciętnymi nowościami, które domyślnie 
są odpowiedzią na tymczasowe trendy, ale nierzadko raz 
wprowadzone zostają w ofercie na stałe, niezmiennie 
utrzymując się na szczytach sprzedaży w swoim segmencie.

Idealnym przykładem nowości wprowadzonej kilka lat 
temu, a do dziś pozostającej bestsellerem jest rodzina 
żarówek halogenowych i żarników ksenonowych PowerTec, 
która zrodziła się w oparciu o uważną obserwację rynku 
i dotychczasowe doświadczenie w produkcji i sprzedaży 
oświetlenia samochodowego.

Żarówki halogenowe 
PowerTec to bardzo dobra 
jakość w przystępnej 
cenie, a przede wszystkim 
ekonomiczny zamiennik 
dla podobnych produktów 
z półki premium.  
Do produkcji naszych 
żarówek wykorzystujemy 
m. in. wysoko gatunkową 
stal, która istotnie wpływa 

na trwałość i odporność na wysokie temperatury czy 
drgania i hartowane szkło kwarcowe z filtrem UV, który 
zabezpiecza reflektory przed uszkodzeniem, a klosze przed 
zmatowieniem. Żarówki halogenowe są obecnie dostępne 
w 7 oryginalnych seriach, które zaspokoją gusta nawet 
najbardziej wymagających klientów:

- PowerTec Standard

- PowerTec SuperWhite

- PowerTec UltraWhite

- PowerTec Platinum

POWERTEC

- PowerTec LongLife

- PowerTec XenonBlue

- PowerTec Retro

- PowerTec ExtremeWeatherControl

Żarniki ksenonowe 
PowerTec to nieco młodszy 
projekt, ale w pełni 
dopracowany, precyzyjny 
i optycznie dokładny 
do granic perfekcji. 
Żarniki oświetlają drogę 
dokładnie tam, gdzie 
jest to niezbędne, co 
zauważalnie przekłada 
się na lepszą widoczność 

na drodze, a tym samym na bezpieczeństwo kierowców 
korzystających z naszych rozwiązań. Tak jak w przypadku 
żarówek halogenowych zastosowaliśmy szkło kwarcowe 
z filtrem UV, sam żarnik został wypełniony uszlachetnioną 
mieszanką gazu, a jego szklana część, dla zwiększenia 
trwałości, jest wzmocniona stalowymi wspornikami. Całość 
została zapakowana w wizualnie atrakcyjne pudełko typu 
duo box. Obecnie nasza oferta obejmuje trzy serie palników 
o najpopularniejszych podstawach:

- PowerTec SuperWhite

- PowerTec Platinum

- PowerTec XenonBlue

Kamil Pocheć
Sales Team Leader

PTZPT7-DUO

PTZPTD4S-DUO

Artykuły eksperckie
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INNOWACJA W MATERIAŁACH 
MARKETINGOWYCH.

Smartphony stały się 
już nieodzowną częścią 
naszego życia. Ich rosnąca 
funkcjonalność i dostęp 
do niezastąpionych funkcji 
sprawiają, że człowiek bez 
smartfonu czuje się jak bez 
ręki.

Coraz więcej tych kieszonkowych komputerów jest 
wyposażone w NFC (Near Field Communication), czyli 
standard komunikacji bezprzewodowej opartej na technologii 
zbliżeniowej. Przesyłanie danych opiera na komunikacji za 
pomocą fal radiowych krótkiego zasięgu. Jest to technologia 
podobna do Bluetooth, jednak w przeciwieństwie do niej 
oba urządzenia nie muszą być smartfonami, a np. smartfon 
i terminal płatniczy, lub smartfon i…notes…

W firmie M-TECH właśnie w notesach zespół marketingowy 
wykorzystał tę stosunkowo nową technologię. Dzięki 
kooperacji z grupą Infomax udało się stworzyć unikalny, 
a zarazem wszechstronny notatnik z wbudowanym 
w okładkę chipem NFC. Notes wyposażony w tą 
technologię okazał się strzałem w dziesiątkę, co zostało 
zaobserwowane szczególnie po targach branży automotive 
aftermarket.

Posiadanie przez firmę 
katalogu produktowego 
jest koniecznością, jednak 
ich drukowane formy 
powoli są odkładane 
do lamusa. Ich wpływ 
na środowisko, a także 
tak prozaiczny powód 
jakim jest ich waga 
powodują, że zakodowanie  
w chipie NFC 

linku do katalogu jest o wiele wydajniejsza 
formą prezentowania produktów. Potencjalni partnerzy 
spotkani na targach są zachwyceni tym, że poprzez jedno 
dotknięcie okładki notesu telefonem automatycznie  
wyświetla się im katalog. Nie muszą nosić ciężkich 
i nieporęcznych ksiąg z produktami, a dodatkowo 
przeglądając katalog online zawsze mają pod ręką notes 
aby zapisać interesujące ich produkty. W notesie można 
przechowywać ulotki, naklejki czy wizytówki zebrane na 
targach. To właśnie w stronę tych marketingowych rzeczy 
spoglądam patrząc na przyszłość chipów NFC. Technologia 
ta jest bezpieczna i ciągle rozwijana, przez co uważam, że jej 
potencjał jeszcze nie został w pełni osiągnięty.

Daniel Włochowicz
Senior Graphic Designer

CO TO NFC?

Artykuły eksperckie
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Firma M-TECH kolejny raz wychodzi 
naprzeciw oczekiwaniom rynku oświetlenia 
samochodowego i wprowadza do swojej 
oferty 3 zupełnie nowe modele lamp 
roboczych kompatybilnych z instalacjami 
12/24V. Nową serię spośród wszystkich 
dostępnych na rynku lamp roboczych 
wyróżnia bardzo ważna cecha, a mianowicie 
homologacja ECE R23. Wprowadzona 
w życie dyrektywa UE R23 zawiera wytyczne 
dotyczące możliwości zalegalizowania lamp 
roboczych jako oświetlenia wstecznego, 
które może być bez przeszkód, w pełni 
legalnie, stosowane na drogach publicznych 
całej Unii Europejskiej.  
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Produkty M-TECH w praktyce
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KATALOGI 2022

12V Catalogue

Light@Moto

24V Catalogue
Light@Work

ork

Light@2022

LIGHT@AUTOMOTIVE 
- KATALOG 12V

LIGHT@MOTO - 
KATALOG MOTO

LIGHT@2022 - 
KATALOG NOWOŚCI

LIGHT@WORK
- KATALOG 24V

Zobacz nasze katalogi

19Marketing
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Nasz profil na LinkedIn -  M-TECH Poland!
Tworzymy to miejsce, aby było dla Was kopalnią wiedzy z dziedziny szeroko rozumianego oświetlenia 
samochodowego.
Śledźcie nasze eksperckie publikacje i komentarze, połączone z ciekawostkami, które przybliżą Wam 
tematykę z tym związaną i rozjaśnią różnorodny świat żarówek.
A przy okazji pokażemy Wam trochę informacji o nas samych. 
Znajdziecie tam też dane o firmie i produktach, których nie przedstawiliśmy jak dotąd nigdzie indziej!
Obserwuj nas i bądź na bieżąco!

3...2...1
LINKEDIN!

Zeskanuj mnie!

20 Social media
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Czemu warto nas obserwować?
Nasz profil na Facebooku to nowinki produktowe, ciekawostki wrzucane na bieżąco i interesujące 

konkursy!
Polub nas już dziś i bądź na bieżąco!

NASZ
FACEBOOK

Zeskanuj mnie!

21Social media
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LAMPY INSPEKCYJNE

LAMPY ROBOCZE I DRIVING LIGHTS

ILPRO107
EAN: 5901508552341

ILPRO107 display
EAN: 5901508552358

WLE33
EAN: 5901508552525

WLE44
EAN: 5901508552563

WLR228
EAN: 5901508550484

WLE34
EAN: 5901508552532

WLE46
EAN: 5901508552556

WLR243
EAN: 5901508550460

WLBO133
EAN: 5901508551979

WLBO134
EAN: 5901508551931

WLBO143
EAN: 5901508551993

WLBO144
EAN: 5901508551955

WLE36
EAN: 5901508552549

WLE43
EAN: 5901508552570

Nowości produktowe

NOWOŚCI I PRODUKTY 
wkrótce dostępne w stałej ofercie
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LIGHTBAR

ŻARÓWKI LED - PLATINUM LIMITED BLACK

ŻARÓWKI LED - PLATINUM RED

LB840W-01B
EAN: 5901508551160

LB804WW
EAN: 5901508551108

LB845W-01B
EAN: 5901508551214

LB841W-01B
EAN: 5901508551177

LB806WW
EAN: 5901508551139

LB846W-01B
EAN: 5901508551221

LB842W-01B
EAN: 5901508551184

LB821R-01B
EAN: 5901508551436

LB847W-01B
EAN: 5901508551238

LB843W-01B
EAN: 5901508551191

LB827R-01B
EAN: 5901508551474

LB844W-01B
EAN: 5901508551207

LB820R-01B
EAN: 5901508551429

WLBO854
EAN: 5901508552488

WLBO656
EAN: 5901508552464

WLBO856
EAN: 5901508552495

WLBO658
EAN: 5901508552471

Nowości produktowe
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LB822R-01B
EAN: 5901508551443

LB828R-01B
EAN: 5901508551481

LB823R-01B
EAN: 5901508551450

LB829R-01B
EAN: 5901508551498

ŻARÓWKI LED - BASIC

ŻARÓWKI LED - HEAVY DUTY

LB006AW
EAN: 5901508518637

LB906W
EAN: 5901508515629

LB033R
EAN: 5901508529312

LB033Y
EAN: 5901508514554

LB038W
EAN: 5901549289466

LB933W
EAN: 

LB038R
EAN: 5901508530103

LB933R
EAN: 5901508515797

LB088R
EAN: 5901508551665

LB933Y
EAN: 5901508515810

LB033W
EAN: 5901549289145

LB938W
EAN: 

LB938R
EAN: 

Nowości produktowe
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ŻARÓWKI LED - FOG LED PREMIUM

ŻARÓWKI LED - MOTO LED PREMIUM

LB501W-01B
EAN: 5901508550828

LB551W-01B
EAN: 5901508550958

LB512W-01B
EAN: 5901508550897

LB574W-01B
EAN: 5901508550903

LB503W-01B
EAN: 5901508550835

LB552W-01B
EAN: 5901508550941

LB505W-01B
EAN: 5901508550866

LB507W-01B
EAN: 5901508550842

LB554W-01B
EAN: 5901508550934

LB506W-01B
EAN: 5901508550873

LB511W-01B
EAN: 5901508550859

LB571W-01B
EAN: 5901508550927

LB508W-01B
EAN: 5901508550880

LB572W-01B
EAN: 5901508550910

Nowości produktowe
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